ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNiriPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

FOLHAS: M.
PROC.: I ^
Ass.:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 002/2021 - CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 251/2020 - SEMAG

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de apoio administrativo na
preparação, organização, acompanhamento de licitações na modalidade pregão eletrônico.

AMPARO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas posteriores alterações, a Lei Complementar n°
123/2006, Lei Complementar n° 147/2014, e demais normas regulamentares pertinentes à espécie.

HOMOLOGO, na forma do Art 43, inciso VI da Lei Federal N" 8.666/93 e suas posteriores alterações, em
favor da empresa:

EMPRESA VALOR R$

R. DA S. COSTA ASSESSORIA E CONSULTORIA

CNPJ n" 31.131.561/0001-53 R$ 63.600,00

TOTAL R$ 63.600,00

Empenha-se, Contrata-se e Publique-se.

Colinas (MA) 18 de maio de 2021.

Ivan Prudêncio da Silva

Assessor de Relações Institucionais e Planejamento
Ordenador de Despesas

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N° 402 - CENTRO - COLINAS-MA